

Årsredovisning

för

Tovholens Bygga Bo AB

556684-7884

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Pettersson, Styrelseledamot

2023-12-08

Styrelsen för Tovholens Bygga Bo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av nyttillverkade hus, inredningsverksamhet, byggentreprenad, uthyrning och förvaltning av entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Gustafs i Sätters kommun .

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 416	9 845	10 617	12 099
Resultat efter finansiella poster	1 317	-178	2 227	4 140
Soliditet (%)	93,5	87,2	95,4	95,5

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	11 647 192	115 181	11 864 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		115 181	-115 181	0
Årets resultat			813 918	813 918
Belopp vid årets utgång	102 000	11 512 373	813 918	12 428 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 512 373
årets vinst	813 918
	12 326 291
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (353 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	12 026 291
	12 326 291

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 415 657	9 845 069
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 725 148	0
Övriga rörelseintäkter		13 461	0
Summa rörelseintäkter		16 154 266	9 845 069
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 023 025	-9 080 629
Övriga externa kostnader		-101 202	-138 590
Personalkostnader	2	-746 792	-746 711
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 094	-26 857
Summa rörelsekostnader		-14 896 113	-9 992 787
Rörelseresultat		1 258 153	-147 718
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 475
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 177	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		53 990	-36 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-78
Summa finansiella poster		58 986	-29 927
Resultat efter finansiella poster		1 317 139	-177 645
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-300 000	340 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	340 000
Resultat före skatt		1 017 139	162 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 221	-47 174
Årets resultat		813 918	115 181

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 000	119 633
Summa materiella anläggningstillgångar		152 000	119 633
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 747 753	6 764 499
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 747 753	6 764 499
Summa anläggningstillgångar		6 899 753	6 884 132
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	1 725 148	0
Summa varulager		1 725 148	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 000 000	1 799 840
Övriga fordringar		888 201	991 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 270	1 767
Summa kortfristiga fordringar		2 908 471	2 793 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 669 218	4 620 471
Summa kassa och bank		2 669 218	4 620 471
Summa omsättningstillgångar		7 302 837	7 414 009
SUMMA TILLGÅNGAR		14 202 590	14 298 141

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 512 373

11 647 192

Årets resultat

813 918

115 181

Summa fritt eget kapital

12 326 291

11 762 373

Summa eget kapital

12 428 291

11 864 373

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 065 000

765 000

Summa obeskattade reserver

1 065 000

765 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 691

106 295

Övriga skulder

690 608

1 199 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

363 156

Summa kortfristiga skulder

709 299

1 668 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 202 590

14 298 141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	197 663	51 173
Inköp	160 000	146 490
Försäljningar/utrangeringar	-146 490	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 173	197 663
Ingående avskrivningar	-78 030	-51 173
Försäljningar/utrangeringar	43 951	0
Årets avskrivningar	-25 094	-26 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 173	-78 030
Utgående redovisat värde	152 000	119 633

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 845 525	5 760 694
Tillkommande fordringar	0	1 084 831
Avgående fordringar	-70 736	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 774 789	6 845 525
Ingående nedskrivningar	-81 026	-44 702
Återförda nedskrivningar	53 990	0
Årets nedskrivningar	0	-36 324
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-27 036	-81 026
Utgående redovisat värde	6 747 753	6 764 499

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	1 725 148	0
	1 725 148	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2023-11-24

Göran Pettersson
Göran Pettersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
